BOME Numero 5639

Melilla, Martes 2 de abril de 2019

Pagina 1030

Becas Universitarias/ Ayuda al Estudio ( FP Grado Superior)

4.- Instituto de las Culturas
Convenio UGR - Facultad de Ciencias Sociales
Convenio UGR- Facultad de Humanidades
Asociacion Socio Cultural “ Mem Guimel”
Asociacion “ Centro Unesco-Melilla”
Asociacion Socio Cultural “Rusadir XXI”
Centro Educativo “ La Salle- El Carmen”
Comunidad Israelita
Asociacion “Escuela Flamenco de Melilla”

BOLETIN: BOME-B-2019-5639

ARTICULO: BOME-A-2019-315

01 32000 47000

33403/48902
33403/ 48904
33403/48903
33403/48901
33403/40907
33403/48905
33403/48908
33403/48900

6.412.105,39 €

CVE verificable en https://bomemelilla.es

200.000,00

10.000,00
10.000,00
16.000,00
5.000,00
5.000,00
15.000,00
5.000,00
50.000,00

Concurrenci
a

Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa
Nominativa

PAGINA: BOME-P-2019-1030


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-04-02T09:15:46+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




