BOME Número 5639	Melilla, Martes 2 de abril de 2019		Página 1030	
Becas Universitarias/ Ayuda al Estudio (FP Grado	o Superior)	01 32000 47000	200.000,00	Concurrenci a
4 Instituto de las Culturas				
Convenio UGR – Facultad de Ciencias Sociales		33403/48902	10.000,00	Nominativa
Convenio UGR- Facultad de Humanidades		33403/ 48904	10.000,00	Nominativa
Asociación Socio Cultural " Mem Guimel"		33403/48903	16.000.00	Nominativa
Asociación " Centro Unesco-Melilla"		33403/48901	5.000.00	Nominativa
Asociación Socio Cultural "Rusadir XXI"		33403/40907	5.000.00	Nominativa
Centro Educativo " La Salle- El Carmen"		33403/48905	15.000.00	Nominativa
Comunidad Israelita		33403/48908	5.000.00	Nominativa
Asociación "Escuela Flamenco de Melilla"		33403/48900	50.000,00	Nominativa

6.412.105,39 €

BOLETÍN: BOME-B-2019-5639 ARTÍCULO: BOME-A-2019-315 PÁGINA: BOME-P-2019-1030 CVE verificable en https://bomemelilla.es